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纪念抗战征稿
为纪念抗日战争胜利七十周年，我会将通过国家正规出版

社出版大型图书《琼崖风暴》（暂名），现向社会各界广泛征稿。
（一）、征稿内容为：揭露日本侵略者侵琼犯下的滔天罪行；

反映琼崖军民抗击日本侵略者的英雄事迹；评说琼崖军民抗日
的历史事件。（二）、征稿体裁有叙事、故事、评论和散文、诗歌等
多种形式，作者可任选其一。（三）、稿件的字数和篇数不限。
（四）、来稿发至13307665658@163.com(不收纸质稿)，并在来
稿注明作者姓名、单位、职业、地址、电话等，以便联系。（五）、稿
件一经采用发给稿酬。（六）、稿件如有歪曲捏造历史或抄袭，文
责自负。（七）截稿日期：2015年 5月 31日。（八）、联系电话：
13307665658 联系人：陆圣武

海南革命史研究会

房屋租赁招标公告
一、竞租原则：本着“公开、公正、公平、诚实信用”的原则，维护出

租及承租双方利益，平等竞争。二、竞租标的：本次竞租标的为文昌
市房产管理中心名下的文昌市文城镇东风路 16、17号整幢楼房（即
现在的恒兴超市）。该幢楼房铺面双面临街，主街道铺面长 20.50
米，横街铺面长45米。边邻文城镇第一农贸市场，交通便利、属文城
镇中心黄金位置，该房屋建筑结构为钢混三层，总建筑面积 3474.23
平方米。一层1045.30平方米，二层1217.3平方米，三层1211.63平方
米。三、租赁期限：中标后租赁期限为十年。四、竞租标的底价：该
标的底价为每月 24.5万元。五、竞租方式：本次竞租采取公开竞标
的方式，最后以出价高者中标。六、报名时间地点及要求：（一）报名
时间：2015年 3月 20日——2015年 4月 3日下午 17点 30分止。（二）
报名地点：文昌市和平南路 13号（文昌市房产管理中心）。（三）报名
要求：投标单位营业执照、税务登记证、法人代表身份证；个人参与
竞租的应提供本人身份证。如委托代理的须提供授权委托书及委
托人身份证。（四）交纳竞标保证金：竞标人应向招标方交纳 30万元
保证金。（五）签订《竞租协议书》。七、竞标时间、地点：（一）时间：
2015年4月8日上午10点正（二）地点：文昌市房产管理中心。八、联
系人及电话：伍春晓：13976367358 林荣：13078958090

文昌市房产管理中心
二0一五年三月十六日

国和苑（S1地块）项目应用太阳能热水系统
补偿建筑面积规划公示启事

海南国和房地产开发有限公司开发的“国和苑（S1地块）”项目位
于龙昆南路东侧道客村。经海南城建业工程施工图设计文件审查服
务中心审查，该项目应用太阳能热水系统可补偿建筑面积122.4m2，
现按规定进行规划批前公示。1、公示时间：10个工作日（2015年 3
月 20日至 4月 2日）。2、公示地点：海口规划网站（www.hkup.gov.
cn）；建设项目现场。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：
hkup0898@163.com。（2）书面意见请邮寄到长滨路第二行政办公区
15栋南楼 2046房海口市规划局规划建筑技术审查二处，邮编
570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无
意见。（4）咨询电话：68724373，联系人：苏庆雄。

海口市规划局
2015年3月20日

国和苑（S2地块）项目应用太阳能热水系统
补偿建筑面积规划公示启事

海南国和房地产开发有限公司和海口盛丰贸易有限公司联合开发
的“国和苑（S2地块）”项目位于龙昆南路东侧道客村。经海南城建业工
程施工图设计文件审查服务中心审查，该项目应用太阳能热水系统可
补偿建筑面积150.77m2，现按规定进行规划批前公示。1、公示时间：
10个工作日（2015年3月20日至4月2日）。2、公示地点：海口规划网
站（www.hkup.gov.cn）；建设项目现场。3、公示意见反馈方式：（1）电
子邮件请发送到：hkup0898@163.com。（2）书面意见请邮寄到长滨路
第二行政办公区15栋南楼2046房海口市规划局规划建筑技术审查二
处，邮编570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，
视为无意见。（4）咨询电话：68724373，联系人：苏庆雄。

海口市规划局
2015年3月20日

中环国际广场项目应用太阳能补偿建筑
面积及方案变更规划公示启事

海南新瑞都实业投资有限公司拟建的“中环国际广场”项目位于滨
海大道南侧，经海南城建业工程施工图设计文件审查服务中心复核，可
补偿建筑面积216m2；建设单位拟将该补偿面积安排在第40层，现向我
局申请方案变更，经审查补偿面积符合规定，方案变更不涉及规划布局、
建筑立面及其他控制指标的调整。为广泛征求相关权益人与公众意见
和建议，现按规定、按程序进行批前公示。1、公示时间：10个工作日
（2015年3月20日至4月2日）。2、公示地点：海口规划网站（www.hk-
up.gov.cn）；建设项目现场。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送
到：hkup0898@163.com。（2）书面意见请邮寄到长滨路第二行政办公
区 15号楼南楼 2047房海口市规划局规划技术审查二处，邮编
570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意
见。（4）咨询电话：68724378，联系人：陈振涛、邓志敏。

海口市规划局 2015年3月20日

专家公寓项目应用太阳能热水系统
补偿建筑面积规划公示启事

中国（海南）改革发展研究院有限责任公司开发的“专家公寓”项
目位于长流起步区长滨路西侧。经海口市建设工程施工图设计文件
审查服务中心审查，该项目应用太阳能热水系统可补偿建筑面积
1146m2,现按规定予以公示。1、公示时间：10个工作日（2015年3月
20日至4月2日）。2、公示地点：海口规划网站（www.hkup.gov.cn）;
建设项目现场。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：hk-
up0898@163.com。（2）书面意见请邮寄到长滨路第二行政办公区
15栋南楼 2055房海口市规划局规划建筑技术审查一处，邮编
570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为
无意见。（4）咨询电话：68724369，联系人：聂晓兰。

海口市规划局
2015年3月20日

海南金鼎拍卖有限公司拍卖公告
（2014）海中法拍委字第86号

海口市中级人民法院在执行（2014）海中法执字第106号刘益成与
海南华康投资有限公司等民间借贷纠纷一案中，经海口市中级人民法院
委托海南省高级人民法院电脑随机选定确认，由我公司对涉案需变现财
产进行第二次公开拍卖：位于海南省儋州市那大镇人民大道318号儋州
阳光巴洛克商城的16套房产，房号分别为：B1栋9号、10号、11号、12
号、13号、15号、B2-1栋8号、9号、10号、B2-2栋11号、12号、13号、15
号、17号、18号、19号（产权证号分别为：儋州市房产权证那大镇字第
103528号、第103527号、第103526号、第103556号、第103525号、第
103524号、第103511号、第103510号、第103509号、第103491号、第
1034908号、第103489号、第103488号、第103486号、第103485号、
第103484号），建筑面积共2652.10m2，拍卖参考价为：1267.09万元；
竞买保证金：300万元；拍卖时间：2015年4月10日15:30；拍卖地点：海
口市滨海新村588号海景湾大厦主楼20层；标的展示及办理竞买手续
时间：2015年4月9日；缴纳竞买保证金时间：2015年4月7日17:00（以
款到账为准），收取保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；开户
行：上海浦东发展银行海口分行；账号：34010155260000167，缴款用途
处须填明：（2014）海中法拍委字第86号（如代缴必须注明代某某缴
款）。拍卖单位：海南金鼎拍卖有限公司；地址：海口市滨海新村588号
海景湾大厦主楼20层；电话:（0898）36305012、13876355557；法院监
督电话:（0898）66700691

海南金鼎拍卖有限公司拍卖公告
（第20150303期）

现受委托，我公司定于2015年4月2日16时在三亚市人民政府
政务服务中心三楼交易厅公开拍卖：三亚市2011年入库市级储备粮
（稻谷），数量：约1500吨（具体数量以交货时实际过磅的数量为准），
竞买保证金：20万元。竞买提示：1、本次拍卖按标的物的现状（不含
包装）进行拍卖，标的物实际数量及质量以存放在现场的现状为准，
本公司对拍卖标的物的瑕疵不做任何担保。2、本次拍卖活动的具体
事宜详见《海南金鼎拍卖有限公司拍卖文件》（第20150303期）。展
示时间：2015年 3月 30日至 2015年 3月 31日。报名时间：请于
2015年4月1日17时前交纳竞买保证金，并于拍卖开始前办理报名
手续。报名地点：海口市滨海新村588号海景湾大厦主楼20层。三
亚市人民政府政务服务中心（地址：三亚市新风街259号）

联系方式：0898-36305012 13876355557 马先生
委托方监督电话：0898-88272258

公 告
海南光泽建筑装饰工程有限公司：
法定代表人利昭彬：

截止2015年3月6日，贵公司通过我担保公司担保，在海口农商
行的贷款业务已经逾期，逾期本息合计237，404.39元，请贵公司立
即偿还。

同时在此业务过程中，我担保公司为贵公司向海口农商行代偿
款100,000.00元本金，请贵公司立即偿付。

2015年 2月 5日，我小贷公司与贵公司签订编号为农垦贷字
2015第005号《贷款合同》，并于2月6日向贵公司发放贷款150万
元，期限1年。现因贵公司严重违反《贷款合同》第8.2（2）、（3）、（4）条
约定，我小贷公司宣布贷款立即到期，请贵公司立即支付。

2015年3月9日，我公司已把《贷款提前到期通知书》、《担保到
期通知函》、《催收通知书》等相应文件交给贵公司的授权委托人，同
时通过电话邮寄等通讯方式向贵公司送达，因贵公司拒不签收，所以
我公司刊登此公告，现此通知及相关法律文件即时生效。

海南农垦小额贷款有限公司
海南农垦信用担保有限公司

2015年3月17日

联合拍卖公告
（2015）琼海法技拍委字第1号

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口海事法院委
托，对(2014）琼海法执字第162-1号执行裁定书，就下述财产第二次公开拍卖：
位于海南省万宁市万宁时代广场-万城春天房地产项目总面积为4406.2平方
米的可售商铺及万城春天房地产项目地下室B区第二防火区范围内3668.55平
方米的地下建筑（含103个可售车位）。拍卖标的明细如下：

1、拍卖时间：2015年 4月8日上午10:00时；2、拍卖地点：海南海口
市国贸大道47号港澳申亚大厦二十二层；3、标的展示及交纳竞买保证金
截止时间：2015年4月 7日下午17:00时止；逾期缴纳将不予办理竞买
手续；4、收取竞买保证金单位名称：海口海事法院；开户行：中行海口市
龙珠支行；银行账号：266262970641；缴款用途处须填明：(2015) 琼海
法技拍委字第1号（如代缴必须注明代某某缴款）。5、瑕疵说明：上述标
的物目前没有办理产权登记。6、其他有关说明：（1）、房产按现状实行净
价拍卖，拍卖成交后办理房屋所有权证的风险及所需的一切税、费均由
买受人自行承担；（2）、商铺实行单套拍卖(整体购买优先），地下室B区第
二防火区范围内建筑（含103个可售车位）实行整体拍卖。

主拍卖机构：海南融商拍卖有限公司
地址：海口市国贸路47号港澳申亚大厦22层
电话：0898- 68551218 13519803787
协拍机构：海南中亚拍卖有限公司
地址：海口市国贸路49号中衡大厦17层
电话：0898-68561298 13307551678
协拍机构：海南唐隆拍卖有限公司
地址：海口市金贸中路1号半山花园晓峰阁1588室
电话：0898-36375711 13807631116
海口海事法院监督电话：0898-66254932

房号
01
02
03
05
06
01
02
03
01
02
03
05
06
07
08
03
05

第二防火区

楼号

1号楼

2号楼

3号楼

8号楼

地下室B区

建筑面积m2

273.91
197.03
246.16
312.56
231.94
262.19
318.28
332.99
225.18
191.75
173.36
315.95
264.16
285.34
233.08
239.63
302.69
3668.55

参考价(万元)
522
376
469
578
429
428
519
543
318
271
269
491
410
403
329
322
479
589

保证金(万元)
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

备注

含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值

含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值

含第二层赠送面积价值
含103个可售车位

海南新合工程咨询有限公司
征集项目前期工作中介服务机构公告

海南新合工程咨询有限公司受托负责建设项目的前期工作，为
满足工作需要，现面向社会公开征集承担前期咨询任务的服务机构。

一、征集内容及资质要求：招工程造价咨询、项目建议书和可行
性研究报告编制、工程设计、地质勘察、工程测量、环评咨询、节能咨
询、防洪咨询、地质灾害咨询、水土保持咨询等机构各若干家，具备相
关内容丙级（含）以上资质，能在海南开展咨询服务业务。

二、报名时间：2015年 3月 20日-2015年 3月 26日 17:00时止
（节假日不接受报名）。

联系人：胡小姐（新合公司）电话：0898-83318235
黄小姐（新合公司）电话：0898-83318234

地址：海南省陵水县建设路建设银行五楼
三、报名事宜：请登陆http://www.hnlsct.com/进行查阅报名。

招标公告
项目业主：临高县土地开发整理储备中心；招标代理机构：海南亚

联工程招标代理有限公司；项目名称：临高县博厚镇敦太洋基本农田整

理项目监理标。项目概况：建设地点位于临高县博厚镇，建设规模

9609.2亩。招标范围：施工阶段及保修阶段全过程监理。投标人资格

要求：具有独立法人资格；具备国家水利部颁发的水利工程监理乙级

（含）以上资质，拟派项目总监须具备水利工程施工监理工程师资格。

省外建筑业企业已取得《省外建筑业企业进琼分支机构备案手册》方可

报名。报名招标文件的获取：2015年3月20日至2015年3月26日

（法定公休日、法定节假日除外），每日上午9时至12时，下午3时至5

时（北京时间，下同），携带单位介绍信、营业执照、资质证书、项目总监

注册证及身份证、受托人身份证等材料复印件，在海口市金龙路深发展

大厦报名并购买招标文件。联系方式：孙工13876369623

招标公告
本招标项目海口美安科技新城220KV及110KV送电线路改造工程

项目已由海口国家高新技术产业开发区管理委员会以海高新函〔2015〕
426号批准建设，招标人为海口国家高新区发展控股有限公司、海口新
海物流园开发有限公司，建设资金来自企业自筹，项目出资比例为
100%。项目已具备招标条件，现对施工、监理公开招标。投标上限
22252054元，总工期为240日历天，施工标要求具备建设行政主管部门
颁发的电力工程总承包贰级及以上或送（输）变电工程专业承包贰级及
以上资质，同时具备国家电力监管委员会颁发的《承装（修、试）电力设施
许可证》承装类贰级及以上资质。具备有效安全生产许可证。项目经理须
具备机电工程专业壹级注册建造师执业资格，具备有效B类安全生产
考核合格证书且无在建工程；监理标要求综合监理甲级或电力工程
（送变电）乙级及以上资质。总监要求本单位注册电力工程专业国家注
册监理工程师执业资格，最多只允许有一个在监项目，投标人必须书
面承诺最多只有一个在监项目。详情请登录《海口市建设工程信息网》
（http://www.hkcein.com）。联系方式：王工，电话：0898-68597606

本报海口 3月 19 日讯（记者戎
海）由省琼剧院历时两年精心创作的
现代琼剧《王国兴》，今晚在省歌舞剧
院首次和观众见面。该剧以跌宕起
伏的剧情和地域特色鲜明的舞台呈
现，为观众展现了一幅浓墨重彩的海
南少数民族革命历史画卷，深刻揭示
了只有共产党才能帮助少数民族人
民翻身解放并过上幸福生活的重要
主题。

琼剧《王国兴》以1943年黎族大
首领王国兴发动白沙起义为背景。在
经历了抛妻、丧女、别子的内心剧痛和
误中圈套、险些全军覆没的生死考验
后，王国兴被共产党人无私无畏、拯救
苦难民众于水火的博大襟怀所深深打
动，义无反顾地率领黎族苗族同胞永
远追随共产党，为五指山根据地23年
红旗不倒和海南岛的解放建立了奇
功。该剧编剧、广西戏剧家协会主席

常剑钧告诉记者，为了表现王国兴的
革命精神和人物性格，他在尊重史实
的基础上，大胆虚构，让人物形象更加
丰满立体，也让戏剧冲突更加强烈，更
能吸引观众。

鲜明浓郁的海南特色和现代化的
舞台呈现，是该剧又一大亮点。记者
看到，全剧的舞美道具设计都突出了
海南符号，无论是青翠的热带雨林还
是鲜艳的木棉红叶，都散发出浓浓的
热带风情。而在灯光设计和演员的身
段表演上，主创者大胆借鉴了兄弟剧
种乃至其他艺术形式，使得全剧在民
族化的基础上，还呈现出现代时尚的
舞台效果。该剧导演、上海戏剧学院
导演系主任卢昂表示，传统戏曲尤其
是地方戏曲的改革和创新已经成为业
界共识，只有不断推陈出新，才能吸引
更多的、不同年龄层次的观众走进剧
场。此外，该剧在音乐上也大胆尝试，

把原生态黎族民歌和琼剧传统板腔有
机融合，同时在伴奏中引进西洋乐器，
丰富了音乐的表现力。

《王国兴》的幕后团队由国内戏剧
界知名专家组成，演员阵容更是荟萃
了省琼剧院名家名角，其中王国兴由
国家一级演员符传杰扮演，林飞、林川
媚、李逢迅、韩海萍、李硕征、张昌义等
分别在剧中扮演主要角色。演出中，
演员的精彩表演不时激起观众阵阵热
烈掌声。许多戏迷表示，虽然《王国
兴》是一部革命题材的现代戏，但是情
节扣人心弦，一点都不沉闷。而且剧
中不少唱段都是现在很难听到的琼剧
传统板腔，听起来十分过瘾。

省琼剧院副院长许振程告诉记
者，《王国兴》创作历时两年，十易其
稿，凝聚了主创人员大量的心血和汗
水，同时也得到了有关部门和社会各
界的支持关注。此次演出后，主创者

还将根据专家和观众的意见再次修
改，力争把该剧打造成思想性、艺术性

俱佳，以“中国梦”为主题的舞台艺术
精品力作。

突破传统创作模式 探索民歌唱腔融合

琼剧《王国兴》首演亮点频现

《天使的城》
举行开播发布会
本月28日登录江苏卫视荧幕

本报北京3月19日电（记者许春媚）今天，江苏
卫视在北京举办电视剧《天使的城》开播发布会，导
演杨阳携主演李晨、应采儿、袁弘、袁姗姗、姜晓冲、
赵传来到发布会现场，一同讲述拍摄的幕后的故
事，并宣布该片于3月28日正式在江苏卫视开播。

《天使的城》为导演杨阳继2013年《今夜天使
降临》之后“天使系列”的第二部作品，由马苏、袁珊
珊、应采儿三女组成“新晋天使”，搭档李晨、袁弘、
乔振宇等当红小生，共同演绎现代人生活中的焦虑
与困境，并传递积极向上的正能量。

国际艺术节（香港）声乐赛落幕

我省王雄获金奖
本报海口3月 19日讯（记者张中

宝）在继去年底赴京参加感动中国——
2014年全国首届“群文杯”声乐大赛总
决赛获得金奖后，中国声乐学会会员、海
南抒情男高音王雄，日前在香港参加

“2015国际艺术节（香港）声乐大赛”时，
以一首《父亲》独唱歌曲在参赛的近40
名选手中脱颖而出，再获金奖。

据介绍，经层层选拔，近日来自全
国各地的近40名声乐爱好者及专业歌
手相聚香港，参加了由世界华人音乐家
协会、感动中国艺术交流周组委会、华
语乐坛至尊榜共同主办的2015国际艺
术节·声乐比赛暨华语乐坛至尊榜总决
赛。我省歌手王雄代表我省声乐界前
往参加决赛，以饱满的热情和娴熟的演
唱技巧，一首独唱歌曲《父亲》征服了在
场的专家评委，为我省声乐界赢得了又
一荣誉。

《孙悟空三打白骨精》
发布海报

本报讯 由星皓影业等11家影视公司斥4.5
亿巨资联合打造，郑保瑞导演，郭富城、巩俐、冯绍
峰、小沈阳、罗仲谦联袂主演的3D魔幻电影《西游
记之孙悟空三打白骨精》，目前摄制进入了紧张的
冲刺阶段。18日，历经近4个月鏖战的“白骨精”
巩俐戏份刚刚杀青，对此次冒险之旅称心满意的
天后与工作人员纷纷合影留念。告别，这让仍在
征途的郭富城、冯绍峰、小沈阳等主演羡慕不已。

19日，片方重磅发布了唐僧师徒四人“法器”
海报，气贯长虹却又精雕细琢的法器细节透露出
影片超高的制作水准。而这亦是官方物料首次正
式标明具体上映日期——2016年2月8日——农
历猴年大年初一。“猴年看猴”也成为了该片在春
节档的天然优势，备受业界关注。 （欣欣）

《速度与激情7》曝“前传”特辑

飞车家族迎终极一战
本报讯 距好莱坞动作大片《速度与激情7》4

月12日在中国内地公映已不足一个月。19日，
环球影业发布了一款3分多钟的“前传”特辑，特
辑混剪了“速度与激情”系列前六部最火爆、刺激
的精华部分。

在这款特辑中，以迅猛、有力的混剪手法，将
《速度与激情》系列前六部最精彩、火爆、刺激的精
华部分一一展现出来，并勾勒出主人公们从一个
街头团队到“飞车家族”的演变过程。在影迷感慨
于“飞车家族”一路走来的惊险历程之后，特辑以
最新一部《速度与激情7》的画面作为收尾，也预
示着战无不利的“飞车家族”将遭遇最为凶险的终
极一战。 （欣欣）

本报讯 寰亚电影公司宣布，国际大
导演吴宇森将全力投入拍摄由日本小说
改编的电影《追捕》；该小说多年前曾于
日本被改编成同名电影，由著名男星高
仓健主演，轰动中国。

目前为止，片方对新版《追捕》的信
息透露有限。据悉，新版《追捕》还处于
剧本创作阶段，接下来将开始物色演员
人选及取景地。对于演员的要求，吴宇
森不在意对方是否为一线明星，要以适
合角色为最高标准；选景范围则将遍及
东南亚，待确定最佳地点之后再细化故
事背景。

电影《追捕》1978年在中国大陆公
映，是文革后在内地公映的首部国外电
影，马上掀起观影狂潮，引发轰动的效
应。电影讲述由高仓健饰演的善良检察
官，突然被冤枉成抢劫强奸犯；为了洗脱
罪名，他决定自己追查被诬陷的真相，掀
起了一场既紧张又感人的追捕之旅。导
演吴宇森自从《驿站》上映后一直是高仓
健的铁杆粉丝，当年《英雄本色》系列掀
起了英雄电影的热潮，他就希望能与高
仓健合作。这两个影坛巨人最终虽一直
未能在电影结缘，却曾于日本导演深作
欣二的葬礼上有过合作的机会：吴大导

向深作欣二致的逝辞正是交由高仓健用
日语娓娓道出。

寰亚电影公司认为《追捕》这个故事
当年能在中国掀起观影热潮，现在正是
最好时机，把故事重现银幕，遂向日本出
版商德间书店购下西村寿行的原著小说
《涉过愤怒的河》的电影拍摄版权，并着
手构思导演人选。当寰亚电影老板林建
岳博士得悉导演吴宇森是《追捕》的粉丝
时，便力邀他为这部电影掌舵；恰巧吴宇
森正在怀缅刚逝世的高仓健，便义无反
顾地接受了这个挑战。

（腾讯）

吴宇森将翻拍经典作品《追捕》
该剧还处于剧本创作阶段

《王国兴》剧照

《追捕》海报


